

Програмний комплекс "АС-4" версія 21.1.003

Замовник

Косівська міська рада

Проект: Нове будівництво багатофункціонального спортивного майданчика на території Косівського ліцею №2 ім. М.Павлика по вулиці Грушевського в місті Косів, Івано-Франківської області.

Об'єкт: Нове будівництво багатофункціонального спортивного майданчика на території Косівського ліцею №2 ім. М.Павлика по вулиці Грушевського в місті Косів, Івано-Франківської області

ВІДОМІСТЬ ОБСЯГІВ РОБІТ

№ з/п	Назва роботи	Одиниця виміру	Кількість од.вим.
1	2	3	4
	1.Земляні роботи		
1	Планування площ бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] за 1 прохід	м2	1060
2	Розроблення ґрунту бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 10 м, група ґрунтів 3	м3	182
3	Додавати на кожні наступні 10 м переміщення ґрунту [понад 10 м] бульдозерами потужністю 59 кВт [108 к.с.] , група ґрунтів 3	м3	182
4	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 3	м3	11,5
5	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	м3	11,5
6	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	м3	182
7	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 3	м3	23,1
8	Перевезення ґрунту до 5 км, без завантаження	т	328,16
9	Робота на відвалі, група ґрунтів 2-3	м3	205,1
	2.Огорожа майданчику		
10	Улаштування основи під фундаменти щелевеної	м3	3,84
11	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині до 1000 мм	м3	27,6
12	Установлення сталевих конструкцій, що залишаються в тілі бетону	т	0,6015
13	Улаштування огорожі з металевої сітки по металевих опорах	м	96
14	Монтаж розкосів, розпірок огорожі	т	1,11277
15	Улаштування воріт двостулкових з установленням металевих стовпів	шт	1
16	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовою ГФ-021	м2	112,5
17	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази	м2	112,5
	3.Спортивний майданчик (основа та покриття)		
18	Улаштування нижнього шару двошарової основи зі щебню за товщини 15 см	м2	516,3
19	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини 5 см вилучати з норм 27-13-1 - 27-13-3	м2	-516,3
20	Улаштування верхнього шару двошарової основи зі щебеню за товщини 15 см	м2	516,3
21	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини 5 см вилучати з норм 27-13-1 - 27-13-3	м2	-516,3
22	Улаштування бетонної підготовки	м3	25,82
23	Улаштування гідроізоляції обклеювальної ізолом на мастиці бітуміноль, перший шар	м2	516,3
24	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских	м3	51,63
25	Нарізання швів, при улаштуванні покриттів машинами бетоноукладального рейкового комплексу, у затверділому бетоні із заповненням швів мастикою	м	132
26	Улаштування покриттів полімерцементних двошарових наливних CONIPUR товщиною 13 мм	м2	516,3
27	Нанесення горизонтальної розмітки фарбою маркірувальними машинами	км лінії	0,29

1	2	3	4
	4.Спортивне обладнання		
28	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, без укосів, глибиною до 0,7 м, група ґрунтів 3	м3	1,15
29	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3 (під баскетбольні та волейбольні стійки)	м3	1,15
30	Установлення закладних деталей вагою понад 5 кг до 10 кг	т	0,0308
31	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса до 0,1 т	шт	2
32	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса до 0,5 т	шт	2
	5.Пандус		
33	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 3	м3	1,3
34	Улаштування основи під фундаменти щебеневої (пандус)	м3	0,4
35	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм (пандус)	м3	2,16
36	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	м2	3,6
	6.Благоустрій		
	1.Покриття щебеневе (тип І) (10 см)		
37	Улаштування одношарового покриття зі щебеню за товщини 15 см	м2	520
38	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3	м2	-520
	2.Водовідведення		
39	Розробка ґрунту вручну з кріпленням у траншеях шириною до 2 м, глибиною до 3 м, група ґрунтів 3	м3	3,7
40	Перевезення ґрунту до 5 км, без завантаження	т	0,00592
41	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м у сухих ґрунтах	м3	0,72
42	Улаштування фільтруючої щебеневої основи під мулові площадки і поля фільтрації	м3	0,8
43	Установлення бетонних лотків на бетонну основу до 100 мм	м	105

Склав Ковалюк М.М.

Перевірив Сербин І.О.

Програмний комплекс "АС-4" версія 21.1.003

Форма № 5а

Замовник Косівська міська рада

**ВІДОМІСТЬ РЕСУРСІВ ДО ЗВЕДЕНОГО КОШТОРИСНОГО
РОЗРАХУНКУ ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА № 071-2021**

Нове будівництво багатофункціонального спортивного майданчика на території Косівського ліцею №2 ім. М.Павлика по вулиці Грушевського в місті Косів, Івано-Франківської області.

Складений в поточних цінах станом на 2021 рік

№ з/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн	у тому числі		
					Разом	відпускна ціна, грн	транспортна складова, грн	заготівельно-складські витрати, грн
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		I. Витрати праці						
1	1,27	Витрати праці робітників-будівельників та робітників-монтажників	люд.-год.	2084	67,43 ----- 140522			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками та робітниками-монтажниками	розряд	3,31				
3	3	Витрати праці робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні машин	люд.-год.	379	75,99 ----- 28831			
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні машин	розряд	5,05				
5		Витрати праці робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні автотранспорту при перевезенні ґрунту та будівельного сміття	люд.-год.	32	81,01 ----- 2632			
6		Витрати праці робітників, заробітна плата яких передбачена в загальноновиробничих витратах	люд.-год.	287	113,48 ----- 32531			
Разом кошторисна трудомісткість				2782	204516			
Середній розряд робіт				3,31				
		II. Будівельні машини та механізми						
1	CH201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш-год	2,3509	193,07 ----- 454			
2	CH201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш-год	0,74301	109,70 ----- 82			

1	2	3	4	5	6	7	8	9
3	CH201-13	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 8 т	маш-год	0,9458545	123,18 ----- 117			
4	CH201-22	Автомобілі-самоскиди, вантажопідйомність 7 т	маш-год	0,034867	145,13 ----- 5			
5	CH201-201	Причіпи тракторні, вантажопідйомність 2,0 т	маш-год	0,1536	4,77 ----- 1			
6	CH202-129	Крани баштові, вантажопідйомність 8 т	маш-год	7,326912	148,61 ----- 1089			
7	CH202-129	Крани баштові, вантажопідйомність 8 т	маш-год	12,337337	288,03 ----- 3554			
8	CH202-403	Крани козлові при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 32 т	маш-год	0,111277	135,57 ----- 15			
9	CH202-1102	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш-год	1,76	404,57 ----- 712			
10	CH202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш-год	5,856105	167,35 ----- 980			
11	CH202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш-год	0,012628	391,92 ----- 5			
12	CH202-1243	Крани на гусеничному ході, вантажопідйомність до 16 т	маш-год	0,3496	375,56 ----- 131			
13	CH202-1243	Крани на гусеничному ході, вантажопідйомність до 16 т	маш-год	8,6684783	175,87 ----- 1525			
14	CH203-101	Автонавантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш-год	0,014226	146,08 ----- 2			
15	CH203-101	Автонавантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш-год	0,017214	315,99 ----- 5			
16	CH203-850	Навантажувачі одноковшові, вантажопідйомність 1 т	маш-год	0,3392	121,20 ----- 41			

1	2	3	4	5	6	7	8	9
17	CH203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш-год	0,77445	93,49 ----- 72			
18	CH203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш-год	0,04473	88,51 ----- 4			
19	CH204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш-год	22,62609	35,72 ----- 808			
20	CH204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш-год	36,0548098	5,72 ----- 206			
21	CH204-1400	Електричні печі для сушіння зварювальних матеріалів з регулюванням температури у межах 80-500 град.С	маш-год	0,6899174	1,22 ----- 1			
22	CH205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш-год	1,484	91,24 ----- 135			
23	CH205-401	Компресори пересувні з електродвигуном, тиск 600 кПа [6 ат], продуктивність 0,5 м3/хв	маш-год	1,26	16,08 ----- 20			
24	CH206-246	Екскаватори одноковшові дизельні на гусеничному ході, місткість ковша 0,4 м3	маш-год	0,0815	136,45 ----- 11			
25	CH206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш-год	19,15186	157,19 ----- 3010			
26	CH206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш-год	3,385074	272,28 ----- 922			
27	CH207-148	Бульдозери, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш-год	22,41178	145,16 ----- 3253			
28	CH207-148	Бульдозери, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш-год	0,848232	348,28 ----- 295			
29	CH207-149	Бульдозери, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш-год	1,259314	219,89 ----- 277			
30	CH207-150	Бульдозери, потужність 96 кВт [130 к.с.]	маш-год	1,06341	190,12 ----- 202			

1	2	3	4	5	6	7	8	9
31	CH211-902	Розчинозмішувачі пересувні, місткість 250 л	маш-год	142,34391	84,08 ----- 11968			
32	CH212-203	Автогрейдери середнього типу, потужність 121 кВт [165 к.с.]	маш-год	4,052286	266,75 ----- 1081			
33	CH212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш-год	3,229408	138,31 ----- 447			
34	CH212-907	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 13 т	маш-год	18,875691	168,88 ----- 3188			
35	CH212-1303	Нарізувачі поздовжніх та поперечних швів у бетоні, що затужавів	маш-год	23,4432	726,77 ----- 17038			
36	CH212-1601	Машини поливально-мийні, місткість 6000 л	маш-год	3,62446	146,54 ----- 531			
37	CH212-1601	Машини поливально-мийні, місткість 6000 л	маш-год	0,1314	467,45 ----- 61			
38	CH212-2215	Машина маркірувальна самохідна, місткість 460 л	маш-год	0,2581	425,79 ----- 110			
39	CH233-345	Прес-ножиці комбіновані	маш-год	1,315392	12,41 ----- 16			
40	CH233-345	Прес-ножиці комбіновані	маш-год	3,846435	78,41 ----- 302			
41	CH234-201	Агрегати фарбувальні з пневматичним розпилюванням для фарбування фасадів будівель, продуктивність 500 м3/год	маш-год	1,26	1,51 ----- 2			
42	CH250-309	Трактори універсальні сільськогосподарські, потужність 45 кВт [61 к.с.]	маш-год	0,1536	113,32 ----- 17			
43	CH270-121-П1	Машина мозаїчно-шліфувальна СО-199	маш-год	32,63016	31,77 ----- 1037			
44	С311-5-БП	Перевезення ґрунту до 5 км, без завантаження	т	0,00592	33,44 ----- 0			

1	2	3	4	5	6	7	8	9
45	С311-5-БП	Перевезення ґрунту до 5 км, без завантаження	т	328,16	36,61 ----- 12014			

Разом:

65746

III.Будівельні машини, враховані в складі загальнобудівельних витрат (інструменти)

46	СНУ203-204	Домкрати гідравлічні, вантажопідйомність до 100 т	маш-год	1,5356226	-			
47	СНУ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш-год	0,0225	-			
48	СНУ204-1100	Термопенси з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш-год	15,2894598	-			
49	СНУ211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш-год	20,877385	-			
50	СНУ233-301	Машини шліфувальні електричні	маш-год	11,52	-			
51	СНУ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш-год	2,968	-			
52	СНУ270-50	Вібратори для усіх видів будівництва, крім гідротехнічного	маш-год	0,9063	-			
53	СНУ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш-год	0,6	-			
54	СНУ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш-год	4,339803	-			
55	СНУ270-108	Котли бітумні пересувні, місткість 400 л	маш-год	56,63811	-			
56	СНУ270-116	Вібратори поверхневі	маш-год	7,3587	-			
57	СНУ270-116	Вібратори поверхневі	маш-год	0,12348	-			
58	СНУ270-117	Вібратори глибинні	маш-год	9,795	-			

IV.Будівельні матеріали, вироби та конструкції

59	С1-530	Полотна воріт 3,5 x 3,0 м	шт	1	8550,65 ----- 8551	8297,23 ----- 8297	85,76 ----- 86	167,66 ----- 168
----	--------	---------------------------	----	---	--------------------------	--------------------------	----------------------	------------------------

1	2	3	4	5	6	7	8	9
60	C1-578	Сітка волейбольна	шт	1	1700,79 ----- 1701	1666,67 ----- 1667	0,77 ----- 1	33,35 ----- 33
61	C1-3323	Лотки водовідвідні 250x248x84	м	105	57,99 ----- 6089	55,00 ----- 5775	1,85 ----- 194	1,14 ----- 120
62	C111-73	Бітуми нафтові будівельні, марка БН-90/10	т	1,492107	17262,25 ----- 25757	16583,33 ----- 24744	340,44 ----- 508	338,48 ----- 505
63	C111-74	Бітуми нафтові будівельні, марка БН-70/30	т	0,294291	17262,25 ----- 5080	16583,33 ----- 4880	340,44 ----- 100	338,48 ----- 100
64	C111-175	Цвяхи будівельні з конічною головкою 4,0x100 мм	т	0,00754395	32391,87 ----- 244	31500,00 ----- 238	256,74 ----- 2	635,13 ----- 5
65	C111-181-1	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 3x70 мм	т	0,0525	32391,87 ----- 1701	31500,00 ----- 1654	256,74 ----- 13	635,13 ----- 33
66	C111-253	Вапно будівельне негашене грудкове, сорт 1	т	0,013178	6144,46 ----- 81	5670,00 ----- 75	353,98 ----- 5	120,48 ----- 2
67	C111-307	Ізол	м2	604,071	25,62 ----- 15476	24,85 ----- 15011	0,27 ----- 163	0,50 ----- 302
68	C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	5,6	9,61 ----- 54	5,86 ----- 33	3,56 ----- 20	0,19 ----- 1
69	C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	2,1699015	10,46 ----- 23	5,86 ----- 13	4,39 ----- 10	0,21 ----- 0
70	C111-384-1	Білило густотерте цинкове	т	0,02745	85937,98 ----- 2359	83860,00 ----- 2302	392,92 ----- 11	1685,06 ----- 46
71	C111-388-1	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний5	т	0,000225	82888,18 ----- 19	80870,00 ----- 18	392,92 ----- 0	1625,26 ----- 0
72	C111-814	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення оцинкований, діаметр 6,0-6,3 мм	т	0,042624	39126,87 ----- 1668	38162,00 ----- 1627	197,68 ----- 8	767,19 ----- 33
73	C111-816	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм	т	0,0004536	38925,24 ----- 18	38162,00 ----- 17	0,00 ----- 0	763,24 ----- 0

1	2	3	4	5	6	7	8	9
74	C111-816	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм	т	0,0192198	39126,87 ----- 752	38162,00 ----- 733	197,68 ----- 4	767,19 ----- 15
75	C111-818-1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 4,0 мм	т	0,00027715	39098,35 ----- 11	38162,00 ----- 11	169,72 ----- 0	766,63 ----- 0
76	C111-818-1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 4,0 мм	т	0,00553536	39126,87 ----- 217	38162,00 ----- 211	197,68 ----- 1	767,19 ----- 4
77	C111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42	т	0,00044511	70169,20 ----- 31	68532,00 ----- 31	261,33 ----- 0	1375,87 ----- 1
78	C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,0208041	70169,20 ----- 1460	68532,00 ----- 1426	261,33 ----- 5	1375,87 ----- 29
79	C111-1515	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э46	т	0,00445108	70169,20 ----- 312	68532,00 ----- 305	261,33 ----- 1	1375,87 ----- 6
80	C111-1519	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э55	т	0,014	70126,21 ----- 982	68532,00 ----- 959	219,19 ----- 3	1375,02 ----- 19
81	C111-1529	Електроди, діаметр 6 мм, марка Э42	т	0,0003	70169,20 ----- 21	68532,00 ----- 21	261,33 ----- 0	1375,87 ----- 0
82	C111-1587	Сітка з оцинкованого дроту, діаметр 3 мм, кручена	м2	323,9	54,91 ----- 17785	53,45 ----- 17312	0,38 ----- 123	1,08 ----- 350
83	C111-1600	Бензин розчинник	т	0,490485	33132,05 ----- 16251	32157,89 ----- 15773	324,51 ----- 159	649,65 ----- 319
84	C111-1639	Круги армовані абразивні зачистні, діаметр 180х6 мм	шт	2,926	34,91 ----- 102	34,07 ----- 100	0,16 ----- 0	0,68 ----- 2
85	C111-1668	Оліфа натуральна	кг	3,0375	43,90 ----- 133	42,63 ----- 129	0,41 ----- 1	0,86 ----- 3
86	C111-1694	Мастика бітумно-полімерна	т	0,0528	28338,50 ----- 1496	27458,33 ----- 1450	324,51 ----- 17	555,66 ----- 29
87	C111-1739	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення оцинкований, діаметр 2,5 мм	кг	2,016	29,95 ----- 60	29,16 ----- 59	0,20 ----- 0	0,59 ----- 1

1	2	3	4	5	6	7	8	9
88	C111-1740	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення оцинкований, діаметр 4 мм	кг	0,0768	29,95 ----- 2	29,16 ----- 2	0,20 ----- 0	0,59 ----- 0
89	C111-1754	Крихта гумова SBR 1-4	кг	4128	9,69 ----- 40000	9,17 ----- 37854	0,33 ----- 1362	0,19 ----- 784
90	C111-1754	Синтетичний каучук EPDM	кг	438,6	80,23 ----- 35189	78,33 ----- 34356	0,33 ----- 145	1,57 ----- 689
91	C111-1853-3	Цвяхи будівельні 3,0x80 мм	т	0,00005544	32326,12 ----- 2	31500,00 ----- 2	192,27 ----- 0	633,85 ----- 0
92	C111-1853-4	Цвяхи будівельні 4,0x120 мм	т	0,00045885	32326,12 ----- 15	31500,00 ----- 14	192,27 ----- 0	633,85 ----- 0
93	C111-2008-1	Однокомпонентний клей Copirer	кг	619,2	208,55 ----- 129134	204,16 ----- 126416	0,30 ----- 186	4,09 ----- 2533
94	C111-2008-1	Поліуретанова ґрунтовка Copirer	кг	77,4	197,50 ----- 15287	193,33 ----- 14964	0,30 ----- 23	3,87 ----- 300
95	C111-2008-1	Поліуретановий компонент Copirer 326	кг	877,2	197,50 ----- 173247	193,33 ----- 169589	0,30 ----- 263	3,87 ----- 3395
96	C112-23	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, I сорт	м3	0,00114615	4936,83 ----- 6	4666,67 ----- 5	173,36 ----- 0	96,80 ----- 0
97	C112-57	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, III сорт	м3	0,001152	4936,83 ----- 6	4666,67 ----- 5	173,36 ----- 0	96,80 ----- 0
98	C112-58	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, IV сорт	м3	0,063	4936,83 ----- 311	4666,67 ----- 294	173,36 ----- 11	96,80 ----- 6
99	C112-61	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	0,027437	4904,62 ----- 135	4666,67 ----- 128	141,78 ----- 4	96,17 ----- 3
100	C112-61	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	0,139872	4936,83 ----- 691	4666,67 ----- 653	173,36 ----- 24	96,80 ----- 14
101	C112-70	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 19,22 мм, IV сорт	м3	0,0017248	4063,59 ----- 7	3842,13 ----- 7	141,78 ----- 0	79,68 ----- 0

1	2	3	4	5	6	7	8	9
102	C113-6	Труби сталеві 50x50 мм (квадратного профілю)	м	135,6	147,44 ----- 19993	146,00 ----- 19798	0,34 ----- 46	1,10 ----- 149
103	C113-6	Труби сталеві 50x50 мм (квадратного профілю)	м	78,4	147,44 ----- 11559	146,00 ----- 11446	0,34 ----- 27	1,10 ----- 86
104	C113-753	Люк чавунний для колодязів легкий	шт	1	1275,24 ----- 1275	1243,67 ----- 1244	6,57 ----- 7	25,00 ----- 25
105	C123-514-Y	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	12,191815	162,00 ----- 1975	154,17 ----- 1880	4,65 ----- 57	3,18 ----- 39
106	C123-515-Y	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 40 мм	м2	1,85868	162,00 ----- 301	154,17 ----- 287	4,65 ----- 9	3,18 ----- 6
107	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-I, діаметр 6 мм	т	0,0151	22051,23 ----- 333	21458,33 ----- 324	160,52 ----- 2	432,38 ----- 7
108	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III	т	0,2749	22051,23 ----- 6062	21458,33 ----- 5899	160,52 ----- 44	432,38 ----- 119
109	C124-64	Деталі закладні та накладні, виготовлені із застосуванням зварювання, гнуття, свердлення [пробивки] отворів, такі, що поставляються окремо	т	0,0308	29346,29 ----- 904	28601,15 ----- 881	169,72 ----- 5	575,42 ----- 18
110	C130-881	Труби сталеві 40x25 мм (прямокутного профілю) поперечки	м	412,8	61,21 ----- 25267	59,80 ----- 24685	0,21 ----- 87	1,20 ----- 495
111	C181-2-150	Полоса стальная горячекатанная, 60 x 4 мм сталь ПС, ГОСТ 103-76	м	2,6	72,07 ----- 187	70,34 ----- 183	0,32 ----- 1	1,41 ----- 4
112	C1113-21	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,01046996	72138,27 ----- 755	70380,00 ----- 737	343,79 ----- 4	1414,48 ----- 15
113	C1415-7976	Плити покриттів, перекриттів та днищ круглі із бетону В22,5, діаметр до 2,5 м, маса до 5 т	м3	0,13968	4514,18 ----- 631	4087,12 ----- 571	338,55 ----- 47	88,51 ----- 12
114	C1415-8014	Кільця для оглядових колодязів водопровідних та каналізаційних мереж, висота кільця 0,89-1,19 м, та шахтних колодязів, висота кільця 1 м, внутрішній діаметр 1000 мм	м	1,08504	1097,28 ----- 1191	983,67 ----- 1067	92,09 ----- 100	21,52 ----- 23

1	2	3	4	5	6	7	8	9
115	C1421-9452	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм	м3	15,5445	704,45 ----- 10950	353,93 ----- 5502	336,71 ----- 5234	13,81 ----- 215
116	C1421-9454	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм	м3	-32,5269	724,19 ----- 23556	353,90 ----- -11511	356,09 ----- 11583	14,20 ----- 462
117	C1421-9454	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм	м3	228,1545	668,77 ----- 152583	309,60 ----- 70637	346,06 ----- 78955	13,11 ----- 2991
118	C1421-9465	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М600	м3	4,876	649,57 ----- 3167	309,60 ----- 1510	327,23 ----- 1596	12,74 ----- 62
119	C1421-9471	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм	м3	0,84	668,77 ----- 562	309,60 ----- 260	346,06 ----- 291	13,11 ----- 11
120	C1421-9472	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм	м3	0,008204	678,59 ----- 6	309,60 ----- 3	355,68 ----- 3	13,31 ----- 0
121	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	0,1152	467,17 ----- 54	173,00 ----- 20	285,01 ----- 33	9,16 ----- 1
122	C1424-11598	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	1,173	2715,37 ----- 3185	2157,10 ----- 2530	505,03 ----- 592	53,24 ----- 62
123	C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	30,5016	2641,53 ----- 80571	2157,10 ----- 65795	432,64 ----- 13196	51,79 ----- 1580
124	C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	5,04	2715,37 ----- 13685	2157,10 ----- 10872	505,03 ----- 2545	53,24 ----- 268
125	C1424-11608	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7,5 [М100], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	26,3364	2503,11 ----- 65923	1949,00 ----- 51330	505,03 ----- 13301	49,08 ----- 1293
126	C1424-11612	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	52,40445	2909,23 ----- 152457	2347,16 ----- 123002	505,03 ----- 26466	57,04 ----- 2989
127	C1424-11619	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7,5 [М100], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	0,291	2474,94 ----- 720	1949,00 ----- 567	477,41 ----- 139	48,53 ----- 14
128	C1425-11681	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	0,05544	2340,31 ----- 130	1856,80 ----- 103	437,62 ----- 24	45,89 ----- 3

1	2	3	4	5	6	7	8	9
129	C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,02625	2523,98 ----- 66	2077,90 ----- 55	396,59 ----- 10	49,49 ----- 1
130	C1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	0,07344	2913,65 ----- 214	2418,90 ----- 178	437,62 ----- 32	57,13 ----- 4
131	C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	0,6565343	631,38 ----- 415	619,00 ----- 406	0,00 ----- 0	12,38 ----- 8
132	C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	0,2464462	636,82 ----- 157	619,00 ----- 153	5,33 ----- 1	12,49 ----- 3
133	СП1-263	Арматура	т	2,3366	21314,05 ----- 49802	20896,13 ----- 48826	0,00 ----- 0	417,92 ----- 977
134	СП1-2286	Розчинник	кг	2,53	68450,16 ----- 173179	67108,00 ----- 169783	0,00 ----- 0	1342,16 ----- 3396
135	СП1-2831	Фарба розміточна	т	0,0105	191450,04 ----- 2010	187500,00 ----- 1969	196,12 ----- 2	3753,92 ----- 39

Матеріали, вибрані з будівельних машин, врахованих в складі загальнобудівельних витрат (інструментів)

136	C1999-9015	Електроенергія	кВт-год	12,74693639	2,292900 ----- 29,23	2,292900 ----- 29,23	0,00 ----- 0	0,00 ----- 0
137	C1999-9017	Мастильні матеріали	кг	0,43687903	73,05 ----- 32	73,05 ----- 32	0,00 ----- 0	0,00 ----- 0
138	C1999-9018	Гідралічна рідина	кг	0,03071245	72,90 ----- 2	72,90 ----- 2	0,00 ----- 0	0,00 ----- 0
139	C1999-9021	Дрова	м3	6,7965732	419,13 ----- 2849	419,13 ----- 2849	0,00 ----- 0	0,00 ----- 0

Разом:

1262089

1103058

134729

24302

V. Устаткування

140	241996-12013	Стенд баскетбольний УТ410	шт	2	18014,01 ----- 36028	17333,33 ----- 34667	520,00 ----- 1040	160,68 ----- 321
141	241996-20217	Стійки волейбольні з пристроєм для натягування сітки УТ413	шт	2	8747,20 ----- 17494	8416,67 ----- 16833	252,50 ----- 505	78,03 ----- 156

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Разом:					53522	51500	1545	477

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 2021 рік

ЗАМОВНИК

Склав: Ковалюк М.М.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив: Сербин І.О.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

* Поточна ціна за одиницю зазначається франко-приоб'єктний склад

Програмний комплекс "АС-4" версія 21.1.003

Замовник

Косівська міська рада

Проект: Нове будівництво багатофункціонального спортивного майданчика на території Косівського ліцею №2 ім. М.Павлика по вулиці Грушевського в місті Косів, Івано-Франківської області.

Об'єкт: Нове будівництво багатофункціонального спортивного майданчика на території Косівського ліцею №2 ім. М.Павлика по вулиці Грушевського в місті Косів, Івано-Франківської області

Розрахунок № 1-1. Загальновиробничі витрати

№ з/п	Обґрунтування	Нормативно-розрахункові вартості в прямих витратах, люд.-год.	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової трудомісткості робіт, що передбачаються в прямих витратах, до трудовитрат працівників, заробітна плата яких враховується в загальновиробничих витратах	Трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.-год. гр.3 x гр.4	Усереднена вартість людино-години працівників, заробітна плата яких враховується в загальновиробничих витратах, грн.	I блок Заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. гр.5 x гр.6	Заробітна плата в прямих витратах, грн.	II блок Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування, грн. (гр.7 + гр.8) x 22,000%	Усереднені показники для визначення коштів на покриття решти статей загальновиробничих витрат, грн./люд.-год.	III блок Кошти на покриття решти статей загальновиробничих витрат, грн. гр.3 x гр.10	Всього загальновиробничі витрати, грн. гр.7 + гр.9 + гр.11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Загальнобудівельні роботи (крім виокремлених) (поз. 10, 11, 13, 21, 30, 31, 32, 35, 45, 46, 53, 54, 56)	1709,38	0,1200	205,12	113,48	23277	116308	30709	2,7300	4667	58653
2	Земляні роботи (поз. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 44, 52, 59)	187,72	0,0980	18,38	113,48	2088	12365	3179	2,2100	415	5682
3	Оздоблювальні роботи (поз. 25)	119,55	0,0880	10,52	113,48	1194	8258	2080	2,1600	258	3532
4	Захист будівельних конструкцій та устаткування від корозії (поз. 24)	5,46	0,0870	0,47	113,48	54	441	109	2,1600	12	175
5	Монтаж металевих конструкцій (поз. 18)	69,28	0,0880	6,10	113,48	692	5301	1318	2,2100	153	2163
6	Зовнішні мережі (водопровід, каналізація, теплопостачання, газопровід) (поз. 61, 63)	18,33	0,0940	1,72	113,48	196	1336	337	2,2100	40	573

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	Наземні інженерні споруди (автомобільні дороги, залізні дороги, мости та труби, аеродроми, трамвайні колії) (поз. 26, 27, 28, 29, 34, 41, 57, 58, 64)	244,53	0,1320	32,28	113,48	3663	17789	4717	2,9000	710	9090
8	Монтаж устаткування (поз. 47, 50)	81,75	0,0790	6,46	113,48	733	5781	1433	1,9700	161	2327
9	Озеленення. Захистні лісонасадження. Багаторічні плодові насадження. (поз. 16)	27,33	0,0880	2,40	113,48	273	1774	451	2,2100	60	784
10	Перевезення (поз. 8, 60)	32,49	0,0980	3,18	113,48	361	2632	660	2,2100	72	1093
	Всього	2495,82		286,63		32531	171985	44993		6548	84072

Склав Ковалюк М.М.

[посада, підпис, ініціали, прізвище]

Перевірив Сербин І.О.

[посада, підпис, ініціали, прізвище]

Програмний комплекс "АС-4" версія 21.1.003

Форма № 1

Замовник Косівська міська рада

Проект: Нове будівництво багатофункціонального спортивного майданчика на території Косівського ліцею №2 ім. М.Павлика по вулиці Грушевського в місті Косів, Івано-Франківської області.

Об'єкт: Нове будівництво багатофункціонального спортивного майданчика на території Косівського ліцею №2 ім. М.Павлика по вулиці Грушевського в місті Косів, Івано-Франківської області

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 071-2021 - 02 - 1 - 1

Нове будівництво міні-футбольного спортивного майданчика з штучним покриттям біля Косівського ліцею №1 імені Ярослава Мудрого, по вул.Я.Мудрого 3,А в м.Косів, Івано-Франківської області.

(найменування робіт та витрат, найменування будинку, будівлі, споруди,

Основа:
креслення (специфікації) №Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт1605,952 тис.грн.
2,782 тис.люд-год.
204,516 тис.грн.
3,31 розряд

Складений в поточних цінах станом на 2021 рік

№ з/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати праці	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
						в тому числі заробітної			в тому числі заробіт-	тих, що обслуговують	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1		Земляні роботи									
1	E1-30-1	Планування площ бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] за 1 прохід	1000 м2	1,06	87,10 ----- -	87,10 ----- 62,69	92		92 ----- 66	- ----- 0,7740	- ----- 0,82
2	E1-24-3	Розроблення ґрунту бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 10 м, група ґрунтів 3	1000 м3	0,182	3356,10 ----- -	3356,10 ----- 2415,81	611		611 ----- 440	- ----- 29,8248	- ----- 5,43
3	E1-24-11 Красх=4,	Додавати на кожні наступні 10 м переміщення ґрунту [понад 10 м] бульдозерами потужністю 59 кВт [108 к.с.] , група ґрунтів 3	1000 м3	0,182	10167,01 ----- -	10167,01 ----- 7318,48	1850		1850 ----- 1332	- ----- 90,3516	- ----- 16,44

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	E1-164-3 ; тех.ч. п.1.3.180 к=1,2 Котз=1,2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 3	100 м3	0,115	29439,48 ----- 29439,48	- ----- -	3386	3386	- ----- -	505,9200 ----- -	58,18 ----- -
5	E1-166-2	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 2	100 м3	0,115	9398,85 ----- 9398,85	- ----- -	1081	1081	- ----- -	165,2400 ----- -	19,00 ----- -
6	E1-18-5	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі- самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2	1000 м3	0,182	23077,38 ----- 2711,31	20366,07 ----- 13377,33	4200	493	3707 ----- 2435	45,9000 ----- 170,7905	8,35 ----- 31,08
7	E1-18-6	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі- самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 3	1000 м3	0,0231	56464,50 ----- 3775,75	52688,75 ----- 18631,55	1304	87	1217 ----- 430	63,9200 ----- 237,8708	1,48 ----- 5,49
8	C311-5-БП	Перевезення ґрунту до 5 км, без завантаження	т	328,16	36,61 ----- -	36,61 ----- 8,02	12014		12014 ----- 2632	- ----- 0,0990	- ----- 32,49
9	E1-20-2	Робота на відвалі, група ґрунтів 2-3	1000 м3	0,2051	1735,09 ----- 333,15	1374,80 ----- 791,41	356	68	282 ----- 162	5,6400 ----- 8,3241	1,16 ----- 1,71
Разом по розділу 1 Земляні роботи								24894	5115	19773 ----- 7497	88,17 ----- 93,46
В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій								6			

Розділ 2		Огорожа майданчику									
10	ЕН8-2-23М	Улаштування основи під фундаменти щебеневої	м3	3,84	937,34 ----- 148,70	41,63 ----- 36,66	3599	571	160 ----- 141	2,4000 ----- 0,5009	9,22 ----- 1,92
11	ЕН6-1-223М	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині до 1000 мм	100 м3	0,276	315919,44 ----- 30747,52	3976,50 ----- 3197,27	87194	8486	1098 ----- 882	456,3300 ----- 39,1711	125,95 ----- 10,81
12	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III	т	0,2749	22051,23 ----- -	- ----- -	6062		- ----- -	- ----- -	- ----- -
13	ЕН6-11-63М	Установлення сталевих конструкцій, що залишаються в тілі бетону	т	0,6015	4158,72 ----- 3157,68	509,86 ----- 393,04	2501	1899	307 ----- 236	43,1200 ----- 4,2254	25,94 ----- 2,54

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	C113-6	Труби сталеві 50x50 мм (квадратного профілю)	м	135,6	147,44 ----- -	- ----- -	19993		- ----- -	- ----- -	- ----- -
15	C181-2-150	Полоса стальная горячекатанная, 60 x 4 мм сталь ПС, ГОСТ 103-76	м	2,6	72,07 ----- -	- ----- -	187		- ----- -	- ----- -	- ----- -
16	E47-341-13M	Улаштування огорожі з металевої сітки по металевих опорах	100 м	0,96	3654,35 ----- 1832,94	18,89 ----- 15,26	3508	1760	18 ----- 15	28,2600 ----- 0,2064	27,13 ----- 0,20
17	C111-1587	Сітка з оцинкованого дроту, діаметр 3 мм, кручена	м2	315,2	54,91 ----- -	- ----- -	17308		- ----- -	- ----- -	- ----- -
18	E9-29-13M	Монтаж розкосів, розпірок огорожі	т	1,11277	5608,72 ----- 3308,01	1567,64 ----- 1455,69	6241	3681	1744 ----- 1620	46,2400 ----- 16,0249	51,45 ----- 17,83
19	C113-6	Труби сталеві 50x50 мм (квадратного профілю)	м	78,4	147,44 ----- -	- ----- -	11559		- ----- -	- ----- -	- ----- -
20	C130-881	Труби сталеві 40x25 мм (прямокутного профілю) поперечки	м	412,8	61,21 ----- -	- ----- -	25267		- ----- -	- ----- -	- ----- -
21	E7-25-13M	Улаштування воріт двостулкових з установленням металевих стовпів	100 шт	0,01	294323,91 ----- 191819,92	28204,19 ----- 23875,36	2943	1918	282 ----- 239	2581,0000 ----- 269,6632	25,81 ----- 2,70
22	C1-530	Полотна воріт 3,5 x 3,0 м	шт	1	8550,65 ----- -	- ----- -	8551		- ----- -	- ----- -	- ----- -
23	C111-1587	Сітка з оцинкованого дроту, діаметр 3 мм, кручена	м2	8,7	54,91 ----- -	- ----- -	478		- ----- -	- ----- -	- ----- -
24	E13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовкою ГФ-021	100 м2	1,125	1058,75 ----- 387,18	22,26 ----- 5,24	1191	436	25 ----- 6	4,7800 ----- 0,0720	5,38 ----- 0,08
25	EH15-171-4	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази	100 м2	1,125	9572,26 ----- 7339,38	0,89 ----- 0,84	10769	8257	1 ----- 1	106,2600 ----- 0,0111	119,54 ----- 0,01
Разом по розділу 2 Огорожа майданчику							207352	27008	3635 -----		390,42 -----
									3140		36,09

В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій

176709

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 3		Спортивний майданчик (основа та покриття)									
26	ЕН27-13-33М	Улаштування нижнього шару двошарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000 м2	0,5163	131148,49 ----- 1785,38	2965,58 ----- 1910,31	67712	922	1531 ----- 986	28,2900 ----- 21,3270	14,61 ----- 11,01
27	ЕН27-13-43М Красх=5,	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3	1000 м2	-0,5163	42461,24 ----- -	328,73 ----- 220,55	-21923		-170 - ----- -114	- ----- 2,7040	- ----- 1,40
28	ЕН27-13-23М	Улаштування верхнього шару двошарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000 м2	0,5163	143205,56 ----- 2021,41	4219,87 ----- 2651,29	73937	1044	2179 ----- 1369	32,0300 ----- 29,5618	16,54 ----- 15,26
29	ЕН27-13-43М Красх=5,	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3	1000 м2	-0,5163	45952,70 ----- -	328,73 ----- 220,55	-23725		-170 - ----- -114	- ----- 2,7040	- ----- 1,40
30	ЕН6-1-13М	Улаштування бетонної підготовки	100 м3	0,2582	266720,23 ----- 9337,37	2007,57 ----- 875,43	68867	2411	518 ----- 226	150,7000 ----- 10,6641	38,91 ----- 2,75
31	ЕН11-4-1	Улаштування гідроізоляції обклеювальної ізолом на мастиці бітуміноль, перший шар	100 м2	5,163	16425,64 ----- 3742,05	14,02 ----- 12,57	84806	19320	72 ----- 65	51,1000 ----- 0,1665	263,83 ----- 0,86
32	ЕН6-1-163М	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских	100 м3	0,5163	322481,65 ----- 16805,25	7340,32 ----- 2664,83	166497	8677	3790 ----- 1376	249,4100 ----- 32,7235	128,77 ----- 16,90
33	СП1-263	Арматура	т	2,3366	21314,05 - ----- -	- ----- -	49802		- ----- -	- ----- -	- ----- -
34	Е31-37-1	Нарізання швів, при улаштуванні покриттів машинами бетоноукладального рейкового комплексу, у затверділому бетоні із заповненням швів мастикою	100 м	1,32	14611,37 ----- 542,35	12935,48 ----- 3610,28	19287	716	17075 ----- 4766	7,4900 ----- 45,1884	9,89 ----- 59,65
35	ЕН11-21-33М	Улаштування покриттів полімерцементних двошарових наливних CONIPUR товщиною 13 мм	100 м2	5,163	13834,74 ----- 11315,87	2518,87 ----- 1902,00	71429	58424	13005 ----- 9820	170,0100 ----- 29,2645	877,76 ----- 151,09
36	С111-2008-1	Поліуретанова ґрунтовка Coniper	кг	77,4	197,50 - ----- -	- ----- -	15287		- ----- -	- ----- -	- ----- -
37	С111-2008-1	Поліуретановий компонент Coniper 326	кг	877,2	197,50 - ----- -	- ----- -	173247		- ----- -	- ----- -	- ----- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
38	C111-1754	Крихта гумова SBR 1-4	кг	4128	9,69 ----- -	- ----- -	40000		- ----- -	- ----- -	- ----- -
39	C111-2008-1	Однокомпонентний клей Coniper	кг	619,2	208,55 ----- -	- ----- -	129134		- ----- -	- ----- -	- ----- -
40	C111-1754	Синтетичний каучук EPDM	кг	438,6	80,23 ----- -	- ----- -	35189		- ----- -	- ----- -	- ----- -
41	ЕН27-45-1	Нанесення горизонтальної розмітки фарбою маркірувальними машинами	км лінії	0,29	955,50 ----- 258,79	696,71 ----- 315,30	277	75	202 ----- 91	3,9900 ----- 3,8234	1,16 ----- 1,11
42	СП1-2286	Розчинник	кг	2,53	68450,16 ----- -	- ----- -	173179		- ----- -	- ----- -	- ----- -
43	СП1-2831	Фарба розміточна	т	0,0105	191450,04 ----- -	- ----- -	2010		- ----- -	- ----- -	- ----- -
Разом по розділу 3 Спортивний майданчик (основа та покриття)							1125012	91588	38033 ----- 18471		1351,47 ----- 255,83

В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій

995391

Розділ 4		Спортивне обладнання									
44	E1-165-3	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, без укосів, глибиною до 0,7 м, група ґрунтів 3	100 м3	0,0115	41272,21 ----- 41272,21	- ----- -	475	475	- ----- -	698,7000 ----- -	8,04 ----- -
45	ЕН6-3-13М	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3 (під баскетбольні та волейбольні стійки)	100 м3	0,0115	332585,60 ----- 31293,97	11464,42 ----- 5172,32	3825	360	132 ----- 59	464,4400 ----- 55,8405	5,34 ----- 0,64
46	ЕН6-11-8	Установлення закладних деталей вагою понад 5 кг до 10 кг	т	0,0308	38039,00 ----- 8246,27	160,69 ----- 57,88	1172	254	5 ----- 2	119,3900 ----- 0,6150	3,68 ----- 0,02
47	M38-1-3	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса до 0,1 т	шт	2	1876,72 ----- 1292,96	291,74 ----- 85,21	3753	2586	583 ----- 170	18,5000 ----- 1,0678	37,00 ----- 2,14
48	241996-20217	Стійки волейбольні з пристроєм для натягування сітки УТ413	шт	2	8416,67 ----- -	- ----- -	16833		- ----- -	- ----- -	- ----- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
49	C1-578	Сітка волейбольна	шт	1	1700,79 ----- -	- ----- -	1701		- ----- -	- ----- -	- ----- -
50	M38-1-4	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса до 0,5 т	шт	2	2184,54 ----- 1376,83	437,38 ----- 135,70	4369	2754	875 ----- 271	19,7000 ----- 1,6042	39,40 ----- 3,21
51	241996-12013	Стенд баскетбольний УТ410	шт	2	17333,33 ----- -	- ----- -	34667		- ----- -	- ----- -	- ----- -
Разом по розділу 4 Спортивне обладнання							66794	6428	1595 ----- 503	93,46 ----- 6,01	

В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій

7271

В тому числі устаткування

51500

Розділ 5		Пандус									
52	E1-164-3 ; тех.ч. п.1.3.180 к=1,2 Котз=1,2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 3	100 м3	0,013	29439,48 ----- 29439,48	- ----- -	383	383	- ----- -	505,9200 ----- -	6,58 ----- -
53	EH8-2-23M	Улаштування основи під фундаменти щебеневі (пандус)	м3	0,4	937,34 ----- 148,70	41,63 ----- 36,66	375	59	17 ----- 15	2,4000 ----- 0,5009	0,96 ----- 0,20
54	EH6-1-223M	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм (пандус)	100 м3	0,0216	315915,20 ----- 30747,52	3976,50 ----- 3197,27	6824	664	86 ----- 69	456,3300 ----- 39,1711	9,86 ----- 0,85
55	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-I, діаметр 6 мм	т	0,0151	22051,23 ----- -	- ----- -	333		- ----- -	- ----- -	- ----- -
56	EH11-11-13M	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100 м2	0,036	9681,52 ----- 3648,38	82,31 ----- 77,91	349	131	3 ----- 3	56,2500 ----- 1,0323	2,03 ----- 0,04
Разом по розділу 5 Пандус							8263	1238	106 ----- 87	19,43 ----- 1,09	

В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій

6920

Розділ 6		Благоустрій									
Підрозділ 1		Покриття щебеневе (тип I)									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
57	ЕН27-13-13М	Улаштування одношарового покриття зі щебеню за товщини 15 см	1000 м2	0,52	143311,04 ----- 2021,41	4325,35 ----- 2758,22	74522	1051	2249 ----- 1434	32,0300 ----- 30,7883	16,66 ----- 16,01
58	ЕН27-13-43М Красх=5,	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3	1000 м2	-0,52	42461,24 ----- -	328,73 ----- 220,55	-22080		-171 ----- -115	- ----- 2,7040	- ----- 1,41

Разом по підрозділу 1 Покриття щебенеve (тип I)							52442	1051	2078 -----	16,66 -----
									1320	14,60

В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій

49313

Підрозділ 2		Водовідведення									
59	E1-162-9	Розробка ґрунту вручну з кріпленням у траншеях шириною до 2 м, глибиною до 3 м, група ґрунтів 3	100 м3	0,037	41264,97 ----- 41264,97	- ----- -	1527	1527	- ----- -	647,7000 ----- -	23,96 ----- -
60	C311-5-БП	Перевезення ґрунту до 5 км, без завантаження	т	0,00592	33,44 ----- -	33,44 ----- 8,02	0		0 ----- 0	- ----- 0,0990	- ----- -
61	E23-13-33М	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м у сухих ґрунтах	10 м3	0,072	57582,77 ----- 13924,51	4905,97 ----- 4155,19	4146	1003	353 ----- 299	201,6000 ----- 45,1454	14,52 ----- 3,25
62	C113-753	Люк чавунний для колодязів легкий	шт	1	1275,24 ----- -	- ----- -	1275		- ----- -	- ----- -	- ----- -
63	E23-20-2	Улаштування фільтруючої щебеневої основи під мулові площадки і поля фільтрації	100 м3	0,008	74580,64 ----- 3906,89	452,90 ----- 326,01	597	31	4 ----- 3	66,1400 ----- 4,0248	0,53 ----- 0,03
64	ЕН27-66-4	Установлення бетонних лотків на бетонну основу до 100 мм	100 м	1,05	7411,11 ----- 5269,88	162,33 ----- 136,94	7782	5533	170 ----- 144	81,2500 ----- 1,4550	85,31 ----- 1,53
65	C1-3323	Лотки водовідвідні 250x248x84	м	105	57,99 ----- -	- ----- -	6089		- ----- -	- ----- -	- ----- -
66	C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	5,04	2715,37 ----- -	- ----- -	13685		- ----- -	- ----- -	- ----- -

Разом по підрозділу 2 Водовідведення							35101	8094	528 -----	124,32 -----
									446	4,81

В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій

26479

Разом по розділу 6 Благоустрій							87543	9145	2606 -----	140,98 -----
									1765	19,41

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій							75792					
Разом прями витрати							1519858	140522	65747	2083,93		
									-----	-----		
									31463	411,89		
В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій							1262089					
В тому числі устаткування							51500					
Загальновиробничі витрати												
Трудомісткість у загальновиробничих витратах							286,63					
Заробітна плата у загальновиробничих витратах							32531	32531				
Єдиний внесок на загальнообов. держ. соц. страхування							44993					
Інші статті витрат							6548					
Всього загальновиробничі витрати							84072	32531	286,63			
Вартість устаткування по кошторису							51500					
Транспортні витрати від суми							грн.	51500	[3%]	1545		
Заготівельно-складські витрати від суми							грн.	53045	[0,9%]	477		
Всього нараховано на устатк. за кошторисом							2022					
Всього по устаткуванню за кошторисом							53522					
Всього по кошторису							1605952	204516	65747	2782,45		
В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій							1262089					
В тому числі устаткування							грн.	53522				
Кошторисна трuдомісткість							люд.-год.	2782,45				
Кошторисна заробітна плата							грн.	204516				

Склав: Ковалюк М.М.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів: Сербин І.О.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Програмний комплекс "АС-4" версія 21.1.003

Проект: Нове будівництво багатофункціонального спортивного майданчика на території Косівського ліцею №2 ім. М.Павлика по вулиці Грушевського в місті Косів, Івано-Франківської області.

(найменування об'єкта будівництва)

Об'єктний кошторис № 071-2021 - 02 - 1

Нове будівництво багатофункціонального спортивного майданчика на території Косівського ліцею №2 ім. М.Павлика по вулиці Грушевського в місті Косів, Івано-Франківської області

на будівництво

(найменування робіт та витрат, найменування будинку, будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Кошторисна вартість

1605,952 тис.грн.

Кошторисна трудомісткість

2,782 тис.люд-год

Кошторисна заробітна плата

204,516 тис.грн.

Складений в поточних цінах станом на 2021 рік

№ з/п	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис. грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.-год	Кошторисна заробітна плата, тис.грн.	Показники одиничної вартості	
		будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього				
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	2021 - 02 - 1 - 1	Нове будівництво міні-футбольного спортивного майданчика з штучним покриттям біля Косівського ліцею №1 імені Ярослава Мудрого, по вул.Я.Мудрого 3,А в м.Косів, Івано-Франківській області.	1552,430	53,522	1605,952	2,782	204,516	
Разом по кошторису:			1552,430	53,522	1605,952	2,782	204,516	

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

Соботяк В.В.

[підпис (ініціали, прізвище)]

Керівник

(найменування)

відділу

Ковалюк М.М.

[підпис (ініціали, прізвище)]

Склав

Близнюк І. М.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Сербин І.О.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Програмний комплекс "АС-4" версія 21.1.003

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА ДО ІНВЕТОРСЬКОЇ КОШТОРИСНОЇ ДОКУМЕНТАЦІЇ

Нове будівництво багатофункціонального спортивного майданчика на території Косівського ліцею №2 ім. М.Павлика по вулиці Грушевського в місті Косів, Івано-Франківської області.

Будівництво розташоване на території Івано-Франківської області.
складено із застосуванням:

будівництва (ДСТУ Б Д.1.1-1-2013);

кошторисних норм на будівельні роботи (РЕКН) (ДСТУ Б Д.2.2-2012);

кошторисних норм експлуатації будівельних машин і механізмів (РКНЕМ) (ДСТУ Б Д.2.7-2012).

Кошторисну документацію
- Правил визначення вартості
- Ресурсних елементних
- Ресурсних

Інвесторська кошторисна документація складена в поточних цінах на трудові та матеріально-технічні ресурси. При проведенні розрахунків прийняті такі показники і

1. Загальновиробничі витрати розраховані відповідно до усереднених показників ДСТУ Н Б Д.1.1-3-2013, Додаток Б.

2. Усереднений показник ліміту коштів на титульні тимчасові будівлі та споруди, ДСТУ Н Б Д.1.1-5-2013, Додаток Б, В % 0,000

3. Усереднений показник ліміту коштів на додаткові витрати при вико-нанні будівельно-монтажних робіт в зимовий період, ДСТУ Н Б Д.1.1-5-2013, Додаток Д, Е % 0,000

4. Усереднений показник ліміту коштів на додаткові витрати при виконанні будівельно-монтажних робіт в літній період просто неба при температурі зовнішнього повітря більш ніж +27 °С, ДСТУ Н Б Д.1.1-5-2013, п.5.2.3.1 % 0,000

5. Показник витрат на покриття ризику всіх учасників будівництва, ДСТУ Б Д.1.1-1-2013, Додаток П % 0,000

6.Річний прогнозний індекс інфляції в будівництві, коефіцієнт (умовно) 1,120

Кошти на покриття витрат, пов'язаних з інфляційними процесами, визначені з розрахунку початку будівництва в лютому 2001 року та закінчення в жовтні 2001 року. Розмір коштів визначений згідно з листом Держбуду України від 23.10.2000 № 7/7-1083, Міністерства економіки України від 24.10.2000 № 64-28/900, індекс інфляції за період будівництва (9 місяців) складає 1,10

7. Усереднений показник для визначення розміру кошторисного прибутку, ДСТУ Н Б Д.1.1-3-2013, Додаток Е грн/люд.-год 7,400

8. Усереднений показник для визначення розміру адміністративних витрат будівельно-монтажних організацій, ДСТУ Н Б Д.1.1-3-2013, Додаток Д грн/люд.-год 1,380

9.Ставка комунального податку % 10,000

Всього за зведеним кошторисним розрахунком: тис. грн. 2030,641

В тому числі:

вартість будівельних робіт тис. грн. 1573,020

вартість устаткування тис. грн. 53,522

інші витрати тис. грн. 65,659

податок на додану вартість (ПДВ) тис. грн. 338,440

Кошторисні трудовитрати будівництва тис.люд.-год 2,782

Кошторисна заробітна плата будівництва тис. грн. 204,516

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу грн. 11840,00

166,17 люд.-год та розряді робіт 3,8)